
Údržbář/ mechanik obráběcích strojů na 1 směnu s
praxí

 50 000 - 55 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Do našeho malého, ale sehraného týmu údržby hledáme parťáka, který se nezalekne CNCčka, co si zrovna
postavilo hlavu. Jsme moderní firma v Brně (žádná garážovka) a v naší výrobní hale to bzučí, vrčí a někdy i
stávkuje – a právě tehdy přicházíš ty. Ozvi se! Stroje tě budou milovat :-)

Náplň práce
opravy a údržby strojů ve výrobě (jedná se o NC/CNC stroje)  
práce dle technických výkresů  
všeobecná údržba zařízení, budov a jejich vybavení  
práce na ranní směnu/ 1x týdně odpolení směna do 20:00 hod 

Požadavky
SOU/SŠ vzdělání strojní, technické  
praxe na podobné pozici v údržbě nebo jako servisní technik (CNC)  
nutná znalost hydrauliky, pneumatiky, mechaniky  
schopnost orientace v dokumentaci  
manuální zručnost, samostatnost 

Nabízíme
smlouva na dobu neurčitou  
5 týdnů dovolené  
bonus za nástup  
příspěvek na stravné, občerstvení na pracovišti  
firemní a sportovní akce během roku  
snadná dostupnost - MHD, popř. parkoviště u firmy  
nástup dle domluvy  
Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


